— 1 —

忠县乡村振兴局
关于下达 2022年第七批财政衔接资金项目

绩效目标的批复

东溪镇人民政府、官坝镇人民政府、马灌镇人民政府、三汇镇

人民政府、善广乡人民政府、石宝镇人民政府、涂井乡人民政

府、金声乡人民政府、野鹤镇人民政府、石黄镇人民政府、黄

金镇人民政府、新生街道办事处、忠州街道办事处、乌杨街道

办事处，县农业农村委、县人力资源和社会保障局、县商务委、

县乡村振兴局：

官坝镇等 13 个乡镇（街道）和 4 个部门《关于申报 2022

忠乡振〔2022〕85 号

— 2 —

年第七批衔接资金项目绩效目标的函》等 23 个项目绩效目标申

请函已收悉。我局于 2022 年 9 月 26 日组织县财政局、县农业

农村委等相关行业部门召开财政衔接资金项目绩效目标评审

会，对“2022 年官坝镇丰裕村漏水洞至周康祥村道新建堡坎项

目”等 23 个项目申报的绩效目标进行了评审。一致同意“2022

年官坝镇丰裕村漏水洞至周康祥村道新建堡坎项目”等 23 个项

目的绩效目标申报意见，现将评审结果批复于后（详见附件），

请涉及乡镇（街道）及相关行业部门严格按照绩效审核批复意

见组织实施，加强绩效监管和监控，确保实现设定绩效目标，

持续发挥效益。

附件：“2022 年官坝镇丰裕村漏水洞至周康祥村道新建堡

坎项目”等 23 个项目绩效目标审核表

忠县乡村振兴局

2022 年 9 月 29 日

— 3 —

附件：

“2022 年官坝镇丰裕村漏水洞至周康祥村道新建堡坎项目”等 23 个项目绩效目标审核表

2022 年官坝镇丰裕村漏水洞至周康祥村道新建堡坎项目绩效目标审核表

(2022 年度)

项目名称
2022年官坝镇丰裕村漏水洞至周

康祥村道新建堡坎项目

项目负责人及

联系电话

张政

15923807588

主管部门 忠县乡村振兴局 实施单位
忠县官坝镇人民

政府

资金情况

(万元)

年度资金总额: 21

其中:财政衔接资金 21

其他资金 0

总
体
目
标

年度目标

目标 1:在丰裕村 2 组漏水洞至周康祥房村道上修建堡坎 2 处。其中：菩萨岩处堡坎长约 70m ，

平均高度约 2.2m，平均宽度 1m，工程量约 154m³；垛石湾堡坎长约 22m，平均高度约 4.5m，

平均宽度 1.5m，工程量约 148m³。总工程量约 300m³，C20 片石砼。
目标 2：项目实施受益约 150 户 645 人，其中脱贫户 3 户 14 人。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 指标 1:修建堡坎 2 处

质量指标
指标 1:项目竣工验收合格率（总工程量约

300m³，C20 片石砼）
100%

时效指标 指标 1:项目及时完工率 100%

成本指标 指标 1:财政衔接资金补助 21 万元

效益指标

社会效益指标 指标 1:受益群众 645 人

社会效益指标 指标 1:受益脱贫人口 14 人

可持续影响指标 指标 1:基础设施持续使用年限 ≥5 年

满意度指标 服务对象满意度

指标

指标 1:受益脱贫人口满意度 ≥95%

指标 2:受益群众满意度 ≥95%

— 4 —

2022 年善广乡雨台村农业产业基地作业便道建设项目绩效目标审核表

(2022 年度)

项目名称

2022 年善广乡雨台村农

业产业基地作业便道建设

项目

项目负责人及联系电话 金莉 13628234222

主管部门 忠县县乡村振兴局 实施单位 善广乡人民政府

资金情况

(万元)

年度资金总额: 38.40
其中:财政衔接资金拨款 38.40

其他资金 0.00

总

体

目

标

年度目标

指标 1.雨台 4 组、5 组茭白等特色产业基地新建泥结碎石路，路面宽 1.8m，路基宽 2.4m，片

石厚 0.2m，碎石厚 0.08m（含简易边沟）2.25 公里。购买耕田拖拉机（久保田 M704-K）1 台

指标 2.促进基地产业发展，有效降低特色产业生产成本，农户增收，受益群众 28 户 122 人，

其中脱贫户 6 户 32 人。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
新建泥结碎石路 ≥2.25 公里

购买耕田拖拉机（久保田 M704-K） 1 台

质量指标

项目竣工验收合格率 100%
耕田拖拉机（久保田 M704-K） 合格

路面宽 1.8m，路基宽 2.4m，片石厚

0.2m，碎石厚 0.08m（含简易边沟）
达标

时效指标 项目完成及时率 100%
成本指标 财政衔接资金补助 38.4 万元

效益指标

经济效益

指标

实现基地产业增收 ≧3 万元/年
增加就近群众务工收入（总额） ≧3 万元/年

社会效益

指标
促进产业发展，农户增收

28 户 122 人，其中脱贫户

6 户 32 人

可持续影

响 指标
工程使用年限 ≧5 年

满意度指标

服务对象

满意度指

标

受益低收入户满意度 ≧98%

— 5 —

2022 年善广乡庄子村集体经济产业基础设施完善项目绩效目标审核表

（2022 年度）

项目名称
2022 年庄子村集体经济

产业基础设施完善项目
项目负责人及联系电话 金莉 13628234222

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 善广乡人民政府

资金情况

(万元)

年度资金总额: 65.02
其中:财政衔接资金拨款 65.02

其他资金 0.00

总

体

目

标

年度目标

指标 1、新建棚间引水灌溉（沥水）沟渠 30cm*40cm，771 米；新建棚间引水灌溉（沥水）沟

渠 60cm*80cm，305 米；开挖棚间土渠 2000 米；构建大棚菱形格构护坡 3705 米；购买生物灭

虫灯 10 盏；安装监控设备 8 套。

指标 2、助推农业产业发展，降低特色产业生产成本。受益群众 24 户 56 人，其中脱贫群众 7
户 21 人；同时解决≥5 人就近务工，增加群众收入

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

新建棚间引水灌溉（沥水）沟渠
30cm*40cm

≧0.771 公里

新建棚间引水灌溉（沥水）沟渠
60cm*80cm

≧0.305 公里

开挖棚间土渠 ≧2000 米

构建大棚菱形格构护坡 ≧3705 米

购买生物灭虫灯 ≧10 盏

安装监控设备 ≧8 套

质量指标

项目竣工验收合格率 100%
棚间引水灌溉（沥水）沟渠 60cm*80cm 达标

棚间引水灌溉（沥水）沟渠 30cm*40cm 达标

开挖棚间土渠、构建大棚菱形格构护

坡、生物灭虫灯、安装监控设备
达标

时效指标 项目完成及时率 100%
成本指标 财政衔接资金补助 65.02 万

效益指标

经济效益

指标

实现村集体经济组织增收 ≧5 万元/年
增加就近群众务工收入（总额） ≧4 万元

增加脱贫人口务工收入 ≧1 万元

社会效益

指标

解决群众就近务工 ≧5 个

解决脱贫人口就近务工 ≧1 个

可持续影

响 指标
工程使用年限 ≧5 年

满意度指

标

服务对象

满意度指

标

受益低收入户满意度 ≧98%

— 6 —

2022 年涂井乡万顺村重庆尊然果业有限公司水果保鲜冷藏设施建设项目绩效目标审核表

（2022 年度）

项目名称

2022 年涂井乡万顺村重庆尊然

果业有限公司水果保鲜冷藏设

施建设项目

项目负责人及电话 彭惠红 15870595852

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 忠县涂井乡人民政府

资金情况

（万元）

年度资金总额： 16
其中：财政衔接资金 16

其他资金 0

总

体

目

标

年度目标

目标 1、新建 2 座 50m³高温冷库，±5℃（厂房已经建好）；具体建设内容：购买保温板、涡旋式制冷一

体机组、天奇冷风机及配套辅材和安装；三相电安装等。

目标 2、项目实施可带动 156 户农户年增收 0.2 万元，其中脱贫户 6 户 29 人，脱贫不稳定监测户 1 户 6
人，低收入户 2 户 5 人。新增工作岗位 10 个，为脱贫人口、低收入人口准备 7 个岗位，发放工资 10 余

元。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 新建高温冷库 ≥2 座

质量指标 项目（工程）验收合格率 100%
时效指标 项目（工程）完成及时率 100%
成本指标 财政衔接资金补助 16 万元

效益指标

经济效益

指标
带动周边部分农户（含监测对象、脱贫人口）增收 0.2 万元/户/年

社会效益

指标

新增工作岗位 10 个

受益脱贫人口数 29 人

可持续影响

指标
工程设计使用年限 ≥15 年

满意度指标
服务对象

满意度指标

受益贫困人口满意度 ≥95%
受益企业满意度 100%

— 7 —

2022 年忠县“巴渝工匠”项目绩效目标审核表

（2022 年度）

项目名称
2022 年忠县“巴渝工匠”

项目
项目负责人及联系电话 陶有文

主管部门 忠县乡村振兴局 实施单位

资金情况

(万元)

年度资金总额: 30
其中:财政衔接资金拨款 30

其他资金 0

总

体

目

标

年度目标

指标 1：创建“巴渝工匠”乡村驿站 3 个。

指标 2：乡村驿站能够提供与乡村振兴相关的职业（工种）开发、培训、实训等功能，具备每

年开展技能培训 800-1000 人次的培训能力，具有稳定的专家团队，提供助力农业全面升级、

农村全面进步、农民全面发展的职业技能服务。促进更高质量更加充分就业。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
创建“巴渝工匠”乡村驿站 ≧3 个

开展技能培训 ≧800 人次

质量指标 项目竣工验收合格率 100%
时效指标 项目完成及时率 100%
成本指标 新创建“巴渝工匠”乡村驿站补助 10 万元/个
社会效益

指标
开展技能培训 ≧800 人次

可持续影

响 指标
工程使用年限 ≧1 年

满意度指

标

服务对象

满意度指

标

受益群众满意度 ≧98%

— 8 —

2022 年忠县商务委消费帮扶及农产品品牌打造项目绩效目标审核表

（2022 年度）

项目名称
忠县商务委消费帮扶及农

产品品牌打造项目
项目负责人及联系电话 张叶清 13996213267

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 忠县商务委

资金情况

(万元)

年度资金总额: 120
其中:财政衔接资金拨款 120

其他资金 0

总

体

目

标

年度目标

指标 1：开展消费帮扶周活动，组织第三届消费帮扶暨 6.18 直播电商节，开展电商网货包装评比赛，

开展爱尚忠州•网上年货节；

指标 2：1.提升品牌影响力。线上线下开拓忠县农特产品销售市场，预计网络曝光 200 万人次，大幅

提升忠县农特产品知名度和美誉度。2.完善市场营销组织体系。对接传统商超等优势资源的同时线上

对接央视、华龙网、抖音官方等资源，形成线上营销、线下交易，建立规范有序的市场营销体系。

3.品牌营销水平大幅提升。全面推行统一宣传、统一包装、统一贴标销售。打造和完善“忠橙”“忠

州腐乳”“忠州笋竹”等特色产品品牌形象，提升忠县特产知名度，助推县域电商高质量发展。4.
助力乡村振兴。线上线下促进忠县农特产品销售，搭建产销对接桥梁，签订产销对接协议，提升农

产品销量。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

开展消费帮扶周活动 ≥1 场

第三届消费帮扶暨 6.18 直播电商节 ≥1 场

电商网货包装评比赛 ≥1 场

爱尚忠州•网上年货节 ≥1 场

质量指标 项目竣工验收合格率 100%
时效指标 项目完成及时率 100%
成本指标 财政衔接资金补助 65.02 万

效益指标

经济效益

指标

社会效益指

标

线上线下开拓忠县农特产品销售市场，预

计网络曝光 200 万人次，大幅提升忠县农

特产品知名度和美誉度；对接传统商超等

优势资源的同时线上对接央视、华龙网、

抖音官方等资源，形成线上营销、线下交

易，建立规范有序的市场营销体系；全面

推行统一宣传、统一包装、统一贴标销售。

打造和完善“忠橙”“忠州腐乳”“忠州

笋竹”等特色产品品牌形象，提升忠县特

产知名度，助推县域电商高质量发展；线

上线下促进忠县农特产品销售，搭建产销

对接桥梁，签订产销对接协议，提升农产

品销量。

效果明显

可持续影响

指标
工程使用年限 ≧1 年

满意度指标
服务对象

满意度指标
受益低收入户满意度 ≧98%

— 9 —

2022 年 2022 年金声乡桂香村青脆李产业配套道路建设项目绩效目标审核表

（2022 年度）

项目名称
2022 年金声乡桂香村青脆

李产业配套道路建设项目
项目负责人及联系电话 秦雪莲 13609448353

主管部门 忠县乡村振兴局 实施单位

资金情况

(万元)

年度资金总额: 63
其中:财政衔接资金拨款 63

其他资金 0
总

体

目

标

年度目标

指标 1：新建产业连接道路长 350m，新建片石堡坎长 100m。

指标 2：促进村集体经济青脆李产业发展，方便产业管理，农产品运输，节约劳动成本，带动

农村劳动力增收。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
新建产业连接道路 ≥350m
新建片石堡坎 ≧100m

质量指标

项目竣工验收合格率 100%
片石堡坎长 100m，高 5m，约 500m3 合格

路基宽 5.5m，路面宽 4.5m，厚 0.2m，

C25 混凝土（含路基、边沟、涵洞、路

面硬化）

合格

时效指标 项目完成及时率 100%

成本指标
新建产业连接道路补助 80 万元/km
片石堡坎补助 700 元/m³

效益指标

社会效益

指标

促进村集体经济青脆李产业发展，方便

产业管理，农产品运输，节约劳动成本，

带动农村劳动力增收。

可持续影

响指标
工程使用年限 ≧5 年

满意度指

标

服务对象

满意度指

标

受益对象满意度 ≧95%

— 10 —

2022 年新生街道香水社区柑橘笋竹园产业路建设项目绩效目标审核表

（2022 年度）

项目名称
2022 年新生街道香水社区柑橘笋

竹园产业路建设项目

项目负责人及

电话
陶小容 15870507699

主管部门 县乡村振兴局 施工单位 忠县人民政府新生街道办事处

资金情况

（万元）

年度资金总额： 60

其中：财政衔接资金 60

其他资金 0

总

体

目

标

年度目标

指标 1. 硬化产业便道 750 米，宽 4.5 米，厚 0.2 米，C25。
指标 2.方便周边群众出行。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 产业便道 ≥750 米

质量指标

产业便道标准：宽 4.5 米，厚 0.2 米，
C25

达标

项目验收合格率 100%

时效指标 完成及时率 100%

成本指标 财政衔接资金补助 60 万元

社会效益

指标

方便周边群众出行 ≥150 人

受益脱贫人口 ≥17 人

可持续影响

指标
项目使用年限 ≥5 年

满意度指

标

服务对象

满意度指标
受益人口满意度 ≥98%

— 11 —

2022 年马灌镇果园村高鹏农业优质大米产能提能配套项目绩效目标审核表

（2022 年度）

项目名称
2022年马灌镇果园村高鹏农业
优质大米产能提能配套项目

项目负责人及电话 周玉高 18680856678

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 重庆高鹏生态农业有限公司

资金情况

(万元)

年度资金总额: 200

其中:财政衔接资金 100

其他资金 100

总
体
目
标

年度目标

目标1：1、建设优质水稻生产基地配套建设优质大米原粮库房 300㎡。2、基地建设：稻香体验区、

配套餐饮、农事体验、采摘等相关设施设备。3、公司品牌策划、包装设计。

目标 2：新增当地就业岗位 40个，年发放劳务工资 40万元；村集体按股权的 8%保底分红 6年，村
集体分红的 20%以上用于本村失能弱能人口分配。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

建设库房 ≥300 平方米

基地建设：稻香体验区、配套餐饮、农事体验、采
摘等相关设施设备。

≥1 个

公司品牌策划、包装设计。 ≥1 套

质量指标 项目(工程)验收合格率 ≥100%

时效指标 项目(工程)完成及时率 ≥100%

成本指标

财政衔接资金补助 100 万元

企业自筹等其他资金 100 万元

效益指标

经济效益指标
资产股权年收益率 ≥8%

村集体经济年收入 ≥4万元

社会效益

指标

新增当地就业岗位 ≥40 个

年发放劳务工资 ≥40万元

可持续影响指

标
分红 ≥6 年

满意度

指标

服务对象满意

度指标

受益群众人口满意度 ≥98%

经营主体满意度 ≥100%

— 12 —

2022 年三汇镇金塘村标准化肉牛养殖场一期建设项目（万企兴万村）绩效目标审核表

(2022 年度）

项目名称

2022 年三汇镇金塘村标准化肉

牛养殖场一期建设项目（万企兴

万村）

项目负责人及电话 谭云飞 13608375963

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 忠县三汇镇人民政府

资金情况

（万元）

年度资金总额： 458

其中：财政衔接资金 200

其他资金 258

总

体

目

标

年度目标

1、养殖场场坪建设：（1）挖机开挖转运土石方 22000m³。（2）硬化场坪：Ｃ20 混凝土硬化养殖场

坪 9800 ㎡，坝厚 0.1m 。2、养殖大棚：新建采钢大棚 5500 ㎡，质量标准：铝质聚胺脂隔热采钢瓦，

厚 5 ㎝，棚骨架Ф63 热镀锌管材，立柱Ф110 热镀锌管材，棚高 5.5—6.5m。3、生产管理房：新建

生产管理房 400 ㎡，聚胺脂隔热活动板材，厚 5 ㎝。4、良种子牛引进：引进良种子牛 500 头，平均

重 100 公斤/头。

本项目能够有效带动金塘村肉牛产业健康发展，金塘村、元通村、寨坪村、永和村村集体按持股资

金 8%/年的标准分红，分红年限不低于 6 年。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

场坪挖方 22000m³
硬化场坪 9800 ㎡

养殖大棚 5500 ㎡

生产管理房 400 ㎡

良种子牛 500 头

质量指标 项目验收合格率 100%

时效指标

项目完成及时率 100%

资金按时下达率 100%
资金按时拨付率 100%

成本指标 财政衔接资金补助 200 万元

效益指标

经济效益 带动村集体经济收入 8 万元

社会效益

指标
引导金塘村及附近农民积极适度规模种植玉
米、饲草等作物供应牛场，增加收入。

效果明显

生态效益

指标

标准化肉牛养殖场建成后，每年可产生 60—80
吨无害化的动物有机肥用于种植业，促进化肥

减量施用。

效果明显

可持续影响

指标
工程设计使用年限 ≥15 年

满意度指

标

服务对象

满意度指标
受益脱贫人口满意度 ≥95%

— 13 —

2022 年石宝镇新政村羊肚菌种植产业项目绩效目标审核表

（2022 年度）

项目名称
2022 年石宝镇新政村羊肚菌

种植产业项目
项目负责人及电话 姚兴波 15084493345

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 忠县石宝镇人民政府

资金情况

（万元）

年度资金总额： 180

其中：财政衔接资金 100（本次安排 37 万元）

其他资金 80

总

体

目

标

年度目标

指标一：35 亩基地内三通一平（水、电、路）；2.新建标准大棚 35 亩，购买镀锌钢管 25mx1.5mm
及配件；3.抗老化无滴膜宽 12m 厚 12s 和宽 2.5 米宽、厚 4 丝农膜，小钢拱管 20000 套；4.抗老化

6 针加密遮阳网 4.5 ㎡；5.自动喷淋系统 3550 套，25PE 管 3500m，50PE 管 3500m，6.5kw 抽水机

2 台；6.热泵智能烘干机（RB-5-5）1 台；7.新建钢架结构生产用房 100 ㎡。8.生产原材料菌种；

9.小麦 100 吨；10.麸皮和碳酸氢钙 30 吨。

指标二：1.35 亩羊肚菌年产羊肚菌 0.7 万斤，实现产值 48.7 万元，2.育种及采摘期可解决 20 人就

业务工，每年农户务工工资总收入达 18 万元，3.项目所在村集体按持股资金 6%/年的标准分红，

分红年限不低于 5 年，关联失能弱能人员和贫困人口。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

新建标准大棚 35 亩

抗老化无滴膜
宽 12m、厚 12s 和宽 2.5 米宽、

厚 4 丝农膜

小钢拱管 20000 套

自动喷淋系统 ≥355 套

25PE 管 ≥3500m

50PE 管 ≥3500m

6.5kw 抽水机 2 台

热泵智能烘干机（RB-5-5） 1 台

35 亩基地内三通一平 水、电、路

抗老化 6 针加密遮阳网 15500 ㎡

新建钢架结构生产用房 100 ㎡

麸皮和碳酸氢钙 30 吨

小麦 100 吨

— 14 —

绩

效

指

标

产出指标
质量指标

项目（工程）验收合格率 100%

设施设备及基础设施 达标

时效指标 项目完成及时率 100%

成本指标 财政衔接补助资金 100 万元

效益指标

经济效益指标

农户务工收入 18 万元/年

村集体分红 12 万/5 年

社会效益指标 解决当地群众就业务工 20 人（低收入人口 8 人）

可持影响续指标 分红年限 ≥5 年

满意度指标
服务对象

满意度指标

受益企业满意度 100%

受益群众满意度 ≥95%

— 15 —

2022 年新生街道鹿角社区农业产业园粉条加工厂扩建项目绩效目标审核表

（2022 年度）

项目名称
2022 年新生街道鹿角社区农

业产业园粉条加工厂扩建项目
项目负责人及电话 陶小容 15870507699

主管部门 县乡村振兴局 施工单位
忠县人民政府新生街道办

事处

资金情况

（万元）

年度资金总额： 54

其中：财政衔接资金 30

其他资金 24

总

体

目

标

年度目标

目标 1：修建储藏冻库；购置冷藏运输车；购买优质精粉。

目标 2：每年按村集体占股的 6%给村集体保底分红 0.72 万元，村集体分红的 20%以上用于本村“失
能、弱能”人员固定分红，保底分红 5 年。

绩

效

指

标

一级指

标
二级指标 三级指标 指标值

产出指

标

数量指标

储藏冻库 100m³

冷藏运输车 1 辆

优质精粉 30 吨

质量指标

储藏冻库 达标

冷藏运输车 合格

优质精粉 合格

项目验收合率 100%

时效指标 项目完成及时率 100%

成本指标
财政衔接资金补助 30 万元

自筹资金 24 万元

效益指

标

经济效益

指标

带动增加低收入人口收入（年收入） 5 万

每年给村集体及失能弱能人员分红 0.72 万

失能弱能人员分红 0.144 万

社会效益

指标
受益脱贫户人数 ≥10 人

可持续影响

指标

工程设计使用年限 ≥15 年

村集体分红年限 ≥5 年

满意度

指标

服务对象

满意度指标

受益经营主体满意度 100%

受益群众满意度 ≥98%

— 16 —

2022 年忠州街道独珠村重庆联辉农业科技有限公司股权化改革项目绩效目标审核表

（2022 年度）

项目名称
2022年忠州街道独珠村重庆联辉
农业科技有限公司股权化改革项

目
项目负责人及电话

程华

023-54247185

主管部门 忠县乡村振兴局 实施单位 重庆联辉农业科技有限公司

资金情况
（万元）

年度资金总额： 827
其中：财政衔接资金 399(本次下达财政衔接资金 312.13 万元）

其他资金 428

总
体
目
标

年度目标

目标 1（衔接资金）：新建玻璃阳光大棚 1920m2，联栋大棚 2900m2；新建展示中心 420m2。
目标 2：项目所在村集体按持股资金 6%/年的标准分红，分红年限不低于 5 年。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标（总共

399 万元，本次
下达财政衔接
资金 86.87 万

元）

新建玻璃阳光大棚面积 1920m2

新建联栋大棚面积 2900m2

新建展示中心面积 420m2

质量指标 项目验收合格率 100%
时效指标 项目完成及时率 100%

成本指标
财政衔接资金补助(本次下达财政衔接资金 312.13 万元）

399 万元（本次
下达 312.13 万

元）

自筹资金 428 万元

效益指标

经济效益
指标

村集体按股权的 6%保底分红 5 年(本次下达财政衔接资金
86.87 万元） 9.576 万元/年

社会效益
指标

受益脱贫人口数 ≥5 人

可持续影响
指标

工程设计使用年限 ≥15 年

满意度指
标

服务对象
满意度指标

受益脱贫人口满意度 ≥95%

— 17 —

2022 年忠州街道独珠村重庆奇采鑫农业科技有限公司股权化改革项目绩效目标审核表

（2022 年）

项目名称
2022 年忠州街道独珠村重庆奇
采鑫农业科技有限公司股权化

改革项目
项目负责人及电话

程华
023-54247185

主管部门 忠县乡村振兴局 实施单位 忠县人民政府忠州街道办事
处

资金情况
（万元）

年度资金总额： 252.7

其中：财政衔接资金 139.2（本次下达 100.26 万元）

其他资金 113.5

总
体
目
标

年度目标

目标 1：新建温室大棚 11.6 亩。
目标 2：项目所在村集体按持股资金 6%/年的标准分红（3.3408 万元），分红年限不低于 5 年。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 新建温室大棚面积 11.6 亩

质量指标 项目验收合格率 100%

时效指标 项目完成及时率 100%

成本指标
财政衔接资金补助 139.2 万元（本次下达 100.26 万元）

139.2 万元（本
次下达 100.26

万元）

自筹资金 113.5 万元

效益指标

经济效益
指标

村集体按股权的 6%保底分红 5 年 3.3408 万元/年

社会效益
指标 受益脱贫人口数 ≥5 人

可持续影响
指标

工程设计使用年限 ≥15 年

满意度指
标

服务对象
满意度指标 受益贫困人口满意度 ≥95%

— 18 —

2022 年东溪镇永华村牟家院子—下坝硬化项目绩效目标审核表

（2022 年度）

项目名称
2022 年东溪镇永华村牟家院子—下坝

硬化项目

项目负责人及联系

电话
周相阳 54783311

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 忠县东溪镇人民政府

资金情况

(万元)

年度资金总额: 56

其中:财政衔接资金 56

其他资金 0

总
体
目
标

年度目标

目标 1:硬化永华村 3.4 社牟家院子 -祠堂 -陈高院子长 -下坝（蒲光明房屋） 0.8 公里，宽 4.5 米，

厚 0.2m、Ｃ25 砼，做好边沟。

目标 2:方便群众 56 户 133 人出行，有效的增强该村李子园、山楂园产业项目的发展。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 指标 1:硬化 4.5 米宽的公路 0.8 公里

质量指标

指标 1:项目竣工验收合格率（总工程量）。 100%

宽 4.5 米，厚 0.2m、Ｃ25 砼 合格

时效指标 指标 1:项目及时完工率 100%

成本指标 指标 1:财政衔接资金补助 70 万 /公里 70 万元 /公里

效益指标

经济效益指标

社会效益指标 指标 1:受益群众 133 人

社会效益指标 指标 1:受益脱贫人口 6 人

可持续影响指标 指标 1:基础设施持续使用年限 ≥5 年

满意度指标 服务对象满意度指标
指标 1:受益脱贫人口满意度 ≥95%

指标 2:受益群众满意度 ≥95%

— 19 —

2022年涂井乡青坪村 8组李子产业路项目绩效目标审核表

（2022年度）

项目名称
2022年涂井乡青坪村8组李子产

业路项目
项目负责人及电话 彭惠红 15870595852

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 忠县涂井乡人民政府

资金情况

（万元）

年度资金总额： 182
其中：财政衔接资金 50

其他资金 132
总

体

目

标

年度目标

目标 1、硬化青坪村 8 组李子产业路长 2.2 公里，宽 4.5m，厚 0.2m，C25 砼，边沟涵洞等。

目标 2、有利于 300 亩李子产业的采摘、转运、施肥、除草，促进产业发展。

目标 3、同时方便青坪村农户 45 户 123 人（其中低收入人口 4 户 11 人）的生产生活出行。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
新建改建公路里程 ≥2.2 公里

新增硬化路里程 ≥2.2 公里

质量指标
项目（工程）验收合格率 100%
宽 4.5m，厚 0.2m，C25 砼 合格

时效指标 项目（工程）完成及时率 100%

成本指标
财政衔接资金 50 万元

其他资金 132 万元

效益指标

经济效益

指标

社会效益

指标

方便群众生产生活出行 123 人

受益脱贫人口数 7 人

可持续影响

指标

工程设计使用年限 ≥5 年

满意度指标
服务对象满意度

指标
受益群众满意度 ≥95%

— 20 —

2022年野鹤镇白寺村 4组基础设施建设项目绩效目标审核表

（2022年度）

项目名称 2022 年野鹤镇白寺村 4 组基础
设施建设项目

项目负责人及联系电话 周成洪

13996529576
主管部门 县乡村振兴局 实施单位 野鹤镇人民政府

资金情况
(万元)

年度资金总额: 88

其中:财政衔接资金 88

其他资金 0

总
体
目
标

年度目标

目标 1：硬化白寺村 4组小垭口至钟家沟公路长 1.1 公里，硬化路面宽 4.5米，厚 0.2米，C25 砼（含路
基补强、碎石调平、边沟、涵洞）。

目标 2：方便群众出行。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 新建硬化道路 1.1 公里

质量指标 项目验收合格率 100%

质量指标 路面强度 C25

质量指标 路面宽度 4.5M

质量指标 路面厚度 0.2M

时效指标 项目完成及时率 100%

成本指标 财政衔接资金补助 88 万元

效益指标

经济效益指标
社会效益指标 方便周边群众出行 ≥1850 人

生态效益指标

可持续影响指标 工程使用年限 ≥8年

满意度指标 服务对象满意

度指标
受益群众满意度 ≥95%

— 21 —

2022 年忠县农村致富带头人补助绩效目标审核表

（2022 年度）

项目名称 2022 年忠县农村致富带头人补助 项目负责人及电话 陈明忠：15826449678

主管部门 忠县农业农村委 实施单位 忠县农业农村委

资金情况

（万元）

年度资金总额： 90

其中：财政衔接资金
10（忠委农办〔2021〕54 号文件已安排衔接资金 80 万

元，本次安排 10 万元）

其他资金 0

总

体

目

标

年度目标

目标：一次性奖励 2022 年度农村致富带头人 90 人；通过对农村致富带头人补助，激励致富带头人带动

农户入社、服务、销售、分红等，增加其家庭收入。

绩

效

指

标

一级指

标
二级指标 三级指标 指标值

产出指

标

数量指标
激励致富带头人带动农户入社、服务、销售、分红等，

增加农户家庭收入。

质量指标 验收合格率 100%

时效指标 完成率 100%

成本指标 财政衔接资金补助
90 万元（本次

安排 10 万元）

效益指

标

经济效益

指标

激励致富带头人带动农户入社、服务、销售、分红等，

增加农户家庭收入。

社会效益

指标

激励致富带头人带动农户入社、服务、销售、分红等，

增加农户家庭收入。
≥780 户

可持续影响

指标
政策持续 1 年

满意度

指标

服务对象

满意度指标
受益致富带头人满意度 ≥98%

— 22 —

2022 年忠县跨省就业补助绩效目标审核表

（2022 年度）

项目名称 2022 年忠县跨省就业补助 项目负责人及电话 何小军：13996656858

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 县乡村振兴局

资金情况

（万元）

年度资金总额： 320

其中：财政衔接资金 320

其他资金 0

总

体

目

标

年度目标

目标：按照上级文件规定标准为我县脱贫人口、监测对象 2022 年度到市外就业人员给予交通费

用补助。

绩

效

指

标

一级指

标
二级指标 三级指标 指标值

产出指

标

数量指标
按照上级文件规定标准为我县脱贫人口、监测对象

2022 年度到市外就业人员给予交通费用补助。

质量指标 验收合格率 100%

时效指标 完成率 100%

成本指标 财政衔接资金补助 320 万元

效益指

标

经济效益

指标
适当给予我市脱贫人口、监测对象交通费用补助 ≥100 元/人

社会效益

指标

鼓励脱贫人口、监测对象积极到市外务工就业，解

决他们就业问题。

符合条件的

脱贫人口、监

测对象

可持续影响

指标
政策持续 1 年

满意度

指标

服务对象

满意度指标
受益群众满意度 ≥98%

— 23 —

2022 年乌杨街道庙塘村灾后排危整治项目绩效目标审核表

（2022 年忠县救灾项目）

项目名称
2022 年乌杨街道庙塘村灾后排危整治

项目
项目负责人及电话 王明华 13635392770

主管部门 忠县乡村振兴局 实施单位 忠县人民政府乌杨街道办事处

资金情况

（万元）

年度资金总额： 25.6 万元

其中：财政衔接资金 25.6 万元

其他资金 0

总

体

目

标

年度目标

目标 1：庙塘村一组青龙咀冉万龙等 4 个脱贫户房屋排危整治；公路排危整治 70m，宽 4.5m，厚 0.2m，C25 砼

目标 2：排危整治冉万龙等 4 个脱贫户的房屋房，确保住房及 19 人人身安全；排危整治塌陷公路 70m，确保当地 238
余人其中脱贫人口 22 人出行安全。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
房屋排危整治 ≥4 处

公路排危整治 ≥70m

质量指标

项目（工程）验收合格率 100%

房屋排危整治 达标

公路排危整治宽 4.5m，厚 0.2m，C25 砼 达标

时效指标 项目（工程）完成及时率 100%

成本指标 财政衔接资金补助 25.6 万元

效益指标

社会效益

指标

受益脱贫户人口数 ≥22 人

受益群众人口数 ≥238 人

可持续影响

指标
基础设施持续使用年限 ≥5 年

满意度指标
服务对象

满意度指标
受益人口满意度 ≥98%

— 24 —

2022 年石黄镇石观路灾后排危整治项目绩效目标审核表

（2022 年忠县救灾项目）

项目名称
2022 年石黄镇石观路灾后排危整

治项目
项目负责人及电话 张文学 15178982288

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 忠县石黄镇人民政府

资金情况

（万元）

年度资金总额： 19.27

其中：财政衔接资金 19.27

其他资金

总

体

目

标

年度目标

指标一：1.石观路 60m 悬空路段堡坎整治(片石混凝土堡坎）；2.拆除修石门桥桥砼路面 35 米，新建 C25 钢筋

混凝土桥面 22 米及连接砼路面 13 米（含路基调平）；3.波纹钢筋安全防护栏杆 50m 长（庄内加钢筋砼）；4.
立面反光标记 60 个；5.界牌处堡坎及路面修复 35 米。

指标二：确保当地群众 352 人（其中脱贫人口监测对象 41 人）安全出行。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

片石混凝土堡坎 ≥60m

拆除修石门桥桥砼路面 ≥35m

C25 钢筋混凝土桥面 ≥22m

连接砼路面 ≥13m

波纹钢筋安全防护栏杆 ≥50m

堡坎及路面修复 ≥35m

立面反光标记 ≥60 个

质量指标 项目竣工验收合格率 100%

时效指标 项目完成及时率 100%

成本指标 财政衔接资金补助 19.27 万元

效益指标

经济效益

社会效益

指标
受益农户人口数 ≥352 人

可持续影响

指标
工程设计使用年限 ≥5 年

满意度指

标

服务对象

满意度指标
受益群众满意度 ≥95%

— 25 —

— 26 —

2022 年黄金镇金银村灾后复建项目

（2022 年忠县救灾项目）

项目名称 2022 黄金镇金银村灾后重建项目
项目负责人及

电话
胡超华 15823777100

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 忠县黄金镇人民政府

资金情况（万元）

年度资金总额： 5.13
其中：财政衔接资金 5.13

其他资金

总

体

目

标

年度目标

指标 1：修复受损屋顶 342 平方米，换瓦 342 平方米，更换檩子、椽子等。

指标 2：修复金银灾毁房屋，有效保障老百姓生命财产安全。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

修复屋顶面积
342 ㎡

换瓦
342 ㎡

质量指标 验收合格率 100%

时效指标 按时完工率 100%

成本指标 财政衔接资金补助 5.13 万元

效益指标

经济效益指标 村集体经济年增收 ≥1 万元

社会效益指标 受益群众 ≥1263 人

可持续影响指标 项目使用年限 ≥5 年

满意度指标 服务对象满意度指标 受益人口满意度 ≥98%

忠县乡村振兴局综合科 2022年 9 月 29日

	342㎡
	342㎡